АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.11.2017

                                                  № 461
ст-ца Отрадная
Об организации пожарно-профилактической работы в жилом

секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории

Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ          «О пожарной безопасности», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Положение о порядке организации и проведения пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей в границах Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (приложение).

2. Основными направлениями работы по противопожарной пропаганде и агитации считать:

1) работу с населением по месту жительства путем проведения собраний, индивидуальных бесед;

2) привлечение к работе общественных объединений, предприятий и организаций;

3) использование средств наружной рекламы;

4) размещение  материалов   по противопожарной пропаганде в средствах массовой   информации,   на информационных   стендах,    расположенных  на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

3. Рекомендовать   председателям   ТОС Отрадненского сельского поселения Отрадненского района провести разъяснительную работу среди населения, посредством  раздачи  памяток.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте       Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

                                   А.В. Едунов